令和 5年 6月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会西播支部

支部長 日下 悦子

【兵庫県病院薬剤師会西播支部 学術講演会】

謹啓 時下、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の会を下記要領にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。       謹白

日   時：令和 5年 9月 14 日（木） 18：45～20：30

開催形式：日病薬病院薬学認定薬剤師制度シール希望【定員 500 名】

 （兵庫県病院薬剤師会 Zoom ウェビナーによるライブ配信）

発信場所：姫路商工会議所 601 会議室

（ 姫路市下寺町 43 / TEL：079-223-6551 ）

申込方法：申込専用フォームでの事前予約制 別紙をご参照ください。

【情報提供】18：45 ～ 19：00  旭化成ファーマ株式会社

【特別講演】

19：00～19：45

Ⅰ. 「薬剤師の視点から抗真菌薬の使い分けを考える」

京都薬科大学 臨床薬剤疫学分野 教授 村木 優一 先生

    19：45～20：30

    Ⅱ. 「呼吸器内科医がよく出会う肺アスペルギルス症とその対処法」

      神戸大学医学部附属病院 感染制御部 教授 宮良 高維 先生

共催：兵庫県病院薬剤師会西播支部 / 旭化成ファーマ株式会社

【 日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅳ－２）0.5 単位、（Ⅴ－2）0.5 単位 】申請中

ＷＥＢ受講申し込み方法について

日病薬病院薬学認定薬剤師制度シール希望 【事前予約制 定員 500 名】

＊申込受付：７月６日（木）から【期日前の受付はできません】

＊申込締切：9 月 7 日（木） 【定員になり次第締切】

右の QR コードもしくは下記のサイトよりお申込み下さい。

申込 URL：https://ws.formzu.net/dist/S84717751/

注意事項

 ZOOM のアカウントをお持ちでない方は、研修会申込前に必ず ZOOM アカウントを作成してくださ

い。

 兵庫県病院薬剤師会の研修システムから申請可能な研修単位は、⽇病薬病院薬学認定薬剤師制度

のみです。

 受講に際しての情報端末（パソコン等）ならびに通信⼿段は各⾃でご準備ください。

 通信環境の不具合で視聴できない事象が発⽣しても本会は⼀切の責任を負いかねます。

 受講の 3⽇前までにメールにて ZOOM 参加のご案内をお送りいたします。当日はそちらのメールの

「ウェビナーに参加」よりご参加ください。

 キーワードの報告は研修会終了後 ZOOM の画面上でアンケートが表示されますので、そちらから研

修会当日(23：59 迄)にご回答ください。